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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
  

Shtojca 11 

   

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data, 26/04/2023 

 

 

Për: "DOKSANI-G” sh.p.k    

Seli/Zyra Qendrore: 

Durrës, SHIJAK Lagjja Popullore 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64000-03-29-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje STABILIZANT, ÇAKELL MAKINERIE 5-10” 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

1. “DOKSANI-G„ sh.p.k     Nipt L21809501H 

         



 Me ofertë ekonomike 997,794 [nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë 

e katër] lekë pa tvsh.           

(me numra dhe fjalë) 

 

2. “SARK”  sh.p.k                                         Nipt  K52531415H 

         

 Me ofertë ekonomike 1,050,129 [një milion e pesëdhjetë mijë e njëqind e njëzetë e nëntë] lekë 

pa tvsh.           

(me numra dhe fjalë) 

3. “VELLEZERIT KUKA” shpk                     Nipt  J63423440Q 

Me ofertë ekonomike 1,069,065 [një milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëdhjetë e pesë] 

lekë pa tvsh.           

(me numra dhe fjalë) 

4. “ASI-2A CO”  sh.p.k                                         Nipt  K53002402C 

         

 Me ofertë ekonomike 1,091,430 [një milion e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë] 

lekë pa tvsh.           

(me numra dhe fjalë) 

 

5. “EN-BJO”  sh.p.k                                         Nipt  K87217205Q 

         

 Me ofertë ekonomike 1,148,255 [një milion e njëqond e dyzetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë 

e pesë ] lekë pa tvsh.           

(me numra dhe fjalë) 

6. “GENTI 001”  sh.p.k                                         Nipt  L93101401U 

         

 Me ofertë ekonomike 1,187,850 [një milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë ] lekë pa tvsh.           

(me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka asnjë ofertë ekonomike të skualifikuar 

 

* * * 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DOKSANI-G”shpk,  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 997,794 [nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër] lekë pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Ing. Edmond LEKA 

 

 

 

 


